
 

 

1 

Nowy Tomyśl, 28.10.2020 
znak sprawy: ZP.271.14.2020 
 

 
do wszystkich Wykonawców biorących  

w postępowaniu  
nr ZP.271.14.2020 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
Numer sprawy: ZP.271.14.2020 
Nazwa zadania:  Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do placówek 
oświatowych na terenie gminy Nowy Tomyśl 
Ogłoszenie w DUUE: 2020/S 162-393809 z dnia 21-08-2020 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ) Zamawiający informuje, że w prowadzonym  
postępowaniu dla danej części zamówienia wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez Wykonawcę: 
 
Część I zamówienia :  
PHU Paweł Spychała 
Słonecznikowa 20, Glinno 
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto oferty: za 1 km: 6,59 zł  
Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu:  15 minut 
 
 
Część II zamówienia :  
Firma Usługowo-Transportowa Ryszard Jabłecki 
os. St.Batorego 11/2,  
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto oferty: 6,89  zł  
Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu:  25 minut 
 
Część III zamówienia :  
Józef Łukaszyk Transport Krajowy i Międzynarodowy 
ul. Sątopska 11,  
64-300 Bukowiec 
 



 

 

2 

Cena brutto oferty: za 1 km: 6, 48 zł  
Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu:  20 minut  
 
Część IV zamówienia :  
PHU Paweł Spychała 
Słonecznikowa 20, Glinno 
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto oferty: 2,39  zł  
Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu:  15  minut 
 
Część V zamówienia :  
Firma Usługowo-Transportowa Ryszard Jabłecki 
os. St.Batorego 11/2,  
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto oferty: 2,75  zł  
Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu:  25 minut 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Uzasadnienie faktyczne: Wyżej wymienieni Wykonawcy spełniają warunki udziału                      
w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz złożyli dla danej części zamówienia ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu, która przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do 
kryteriów oceny ofert przyjętych   w niniejszym postępowaniu i opisanych w SIWZ tj. 
Ceny brutto – 60 %, 
Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu – 40 % 
 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz Kodeks 
Cywilny. 
 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 3  Wykonawców, ofertom przyznano 
następującą punktację w każdym kryterium i łączną:  
 
l.p.  

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Nr części 

zamówienia 

 
PUNKTACJA 
Cena brutto 

w PLN 
 
 

PUNKTACJA 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego w 
przypadku awarii 

pojazdu 

 
PUNKTACJA 

RAZEM 

 
 

1. 
 

 
Józef Łukaszyk Transport 

Krajowy i Międzynarodowy 
ul. Sątopska 11,  

64-300 Bukowiec 
 

 
 

3 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 



 

 

3 

 
2. 

 
PHU Paweł Spychała 

Słonecznikowa 20, Glinno 
64-300 Nowy Tomyśl  

 
1 
 

4 

 
60,00 

 
60,00 

 
40,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
100,00 

 
3.  

Firma Usługowo-
Transportowa Ryszard 

Jabłecki 
os. St.Batorego 11/2, 64-300 

Nowy Tomyśl 
 

 
2 
 

5 

 
60,00 

 
60,00 

 
40,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
100,00 

 
 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
4. Zamawiający poinformuje o terminie, w którym umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być zawarta. 
5. Środki ochrony prawnej 

Informacje  dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony 
prawnej", art. od 179 do 198g (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

 
Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę otrzymania 

niniejszego pisma na nr faksu: 61 44 22 754 lub maila:  zamowienia@nowytomysl.pl 
 
 

          
Z poważaniem 

 
 
 
Otrzymują:  

 
1.Józef Łukaszyk Transport Krajowy i Międzynarodowy 
ul. Sątopska 11,  
64-300 Bukowiec 
 
2. PHU Paweł Spychała 
Słonecznikowa 20, Glinno 
64-300 Nowy Tomyśl  
 
3. Firma Usługowo-Transportowa  
Ryszard Jabłecki 
os. St.Batorego 11/2,  
64-300 Nowy Tomyśl 
 
 
Sporządziła : Anna Małecka  

 


